中共泉州幼儿师范高等专科学校委员会文件

泉幼高专财〔2013〕1号

泉州幼儿师范高等专科学校关于印发

《2013年度各部门包干经费预算指标》的通知
各处（室）、系（部）、馆、科、中心：
《2013年度各部门包干经费预算指标》经校长办公会研究，党委会审议通过，现予印发，请严格按照包干经费项目和控制比例执行，超支部分不予以报销。
附件：2013年度各部门包干经费预算指标
泉州幼儿师范高等专科学校
                                 2013年3月18日
附件
2013年度各部门包干经费预算指标

一、包干经费预算分配方案

（一）包干经费分配方案

1.教学部门根据教师人数（包括与学校签定聘用协议教师，教职工人数不能重复计算）、学生人数及经费分配标准核定。

经费分配标准：

教师是按300元/人.年标准核定；

学生是按艺术系110元/生.年、其他系80元/生.年标准核定。

2.公共教学部参照行政部门包干经费办法计算，教师按700元/人.年标准核定。

3.行政部门经费分配标准：

按照部门人数及分配系数总分值与分配标准乘积计算各行政部门的包干经费。分配系数分值：行政职能部门主持工作（副处、科级主持工作）3分、正科级2分、副科级1分、一般干部0.5分，分配标准：3000元/分。

（二）包干经费项目及经费使用控制比例
	包干经费
项目
	办公费

办公设备维修费

邮寄费
	教学差旅费/行政差旅费

师资建设费（含加班费控制10%）

学生活动费

教学研究活动费（教研室）/考务费
	业务

招待费

	使用项目
控制比例
	教学部门30%

行政部门45%
	教学部门55%

行政部门40%
	15%

二、2013年各部门经费预算指标表

（一）“四系一部”包干经费指标数

	系部

名称
	包干经费指标数
	经费总额

	教师标准核定
	学生标准核定
	2012年

结余

	教师

人数
	包干

标准
	金额
	学生

人数
	包干

标准
	金额

	学前系
	73
	300
	21,900
	1481
	80
	118,480
	-1,613.30
	138,766.70

	初教系
	23
	300
	6,900
	437
	80
	34,960
	6,983.50
	48,843.50

	英语系
	25
	300
	7,500
	673
	80
	53,840
	-4,351.60
	56,988.40

	艺术系
	38
	300
	11,400
	752
	110
	82,720
	51,627.53
	145,747.53

	公教部
	25
	3人×3分×3000+22×700=42,400
	14,681.00
	57,081.00

	合计
	184

	67,327.13
	447,427.13

（二）行政部门包干经费指标数

	部门
	人数
	分配系数总值
	金额
	2012年结余
	经费总额

	党政办公室
	10
	10
	30,000
	15,571.13
	45,571.13

	党务部
	4
	4.5
	13,500
	8,671.50
	22,171.50

	监察审计室
	2
	3.5
	10,500
	4,743.00
	15,243.00

	人事处
	4
	5
	15,000
	18,908.00
	33,908.00

	教务处（现教中心）
	16
	14.5
	43,500
	-829.70
	42,670.30

	督导室
	2
	3.5
	10,500
	19,662.20
	30,162.20

	科研信息中心
	3
	4
	12,000
	989.14
	12,989.14

	继教部
	7
	6.5
	19,500
	-1,590.35
	17,909.65

	学生处
	6
	7.5
	22,500
	1,318.00
	23,818.00

	团委
	2
	3.5
	10,500
	10,270.24
	20,770.24

	财务科
	5
	5
	15,000
	6,984.70
	21,984.70

	后勤管理处
	9
	7
	21,000
	13,091.76
	34,091.76

	保卫处
	4
	4.5
	13,500
	6,418.50
	19,918.50

	图书馆
	12
	10
	30,000
	36,976.40
	66,976.40

	工会
	1
	3
	9,000

	9,000.00

	合计
	87
	92
	276,000
	141,184.52
	417,184.52

  抄送：校领导。
泉州幼儿师范高等专科学校党政办公室      2013年3月18日印发

— 1 —

— 4 —

— 3 —